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150mm high, self-adhesive vinyl label, available with or without text

AC001

AC006

AC002

AC007

AC003

AC008

AC101

AC004 AC005

Air Con Triangles
Sold in packs of 5 Triangles
£11.25 per pack/£2.25 each

4+ packs: £10.75 per pack/£2.15 each

Choose the text orientation:
Text can face to the left,

the right, up or down

Add your own text:
£12.50 per pack/£2.50 each

4+ packs: £11.25 per pack/£2.25 each

Cable Markers
Self-extinguishing zero halogen plastic

UV, chemical, scratch and weather resistant

CM03SYW8CM02SYW4

Add your text
Sold in strips of

4 or 8 cable
markers from
£2.20 per strip

Prices on page 2

75mm wide x 11mm high 45mm wide x 10mm high

November 2023
Email: info@rmlabels.com

Plasterboard Marking Tapes
Self-adhesive light acrylic tapes for temporary use - 48mm wide x 66m long

AID001T48Y AID003T48YO AID101T48R AID201T48G AID002T48Y

Box 48 rolls: £290.88
Box 96 rolls: £474.24

AID001T72B

72mm wide
x 66m long

Box 72 rolls: £377.28 / Box 144 rolls: £535.68

Specials printed to order - Contact us for details

Printed to order - delivery 15-18 working days

www.rmlabels.com

AC009
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Email: info@rmlabels.comTel: 01348 840 675                      
www.rmlabels.com

ID Badges & PAT Test Labels

PVC Card, Plastic Holder
and a clip or lanyard 

ID001

Self-adhesive vinyl
with your company name added

PT03 PT04

To Order:
Call: 01348 840 675

Email: info@rmlabels.com
Online at www.rmlabels.com

Payment:
Credit/debit card or bank transfer

(pro-forma invoices available on request)

R M Labels Limited, Ty Derwen, Station Road,
Letterston, Haverfordwest, SA62 5RZ, UK

Prices
Size

100mm high

100mm high

Pk 5 £11.25 / £2.25 each

4+: £10.75 / £2.15 each

Pk 5 £12.50 / £2.50 each

4+: £11.25 / £2.25 each

PriceCode

AC001-AC008

AC101

Air Conditioning Triangles - self-adhesive vinyl

Size

90mm x 57mm £12.50 each
10 badges:   £95.00 / £9.50 each
20 badges: £150.00 / £7.50 each

PriceCode

ID001

ID Badges - with holder and clip or lanyard

Size

50mm x 30mm

50mm x 30mm

Pack of 500: £24.00

Pack of 500: £24.00

PriceCode

PT03

PT04

Personalised PAT Test Labels - self-adhesive

Size

48mm x 66m

48mm x 66m

48mm x 66m

48mm x 66m

48mm x 66m

72mm x 66m

72 rolls: £377.28/144 rolls: £535.68

72 rolls: £377.28/144 rolls: £535.68

72 rolls: £377.28/144 rolls: £535.68

72 rolls: £377.28/144 rolls: £535.68

72 rolls: £377.28/144 rolls: £535.68

48 rolls: £290.88/  96 rolls: £474.24

PriceCode

AID001T48Y

AID002T48Y

AID003T48YO

AID101T48R

AID201T48G

AID001T48B

Plasterboard Tapes - self-adhesive

Size

75mm x11mm

45mm x10mm

Strip: £3.55 each (4 per strip)
25 strips: £70.00 / £2.80 each
50 strips: £130.00 / £2.60 each
100 strips: £240.00 / £2.40 each
250 strips: £550.00 / £2.20 each

Strip: £3.55 each (4 per strip)
25 strips: £70.00 / £2.80 each
50 strips: £130.00 / £2.60 each
100 strips: £240.00 / £2.40 each
250 strips: £550.00 / £2.20 each

PriceCode

CM02SYW4

CM03SYW8

Cable Markers - plastic

FLY11A

All orders dispatched by courier
from our UK warehouse

Mainland UK from £8.75
Scottish Borders/Lowlands from £9.95

Scottish Highlands from £15.95*
Northern Ireland from £22.50*

All prices above are for our standard courier service
 *£9.95 by Royal Mail for order values below £40 + VAT

Please contact us for Offshore & Worldwide delivery charges
Further details of our delivery charges can also be found on our website

Delivery Charges
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